
BLV Kreis Würzburg
Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften

am 12.03.2017 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

12.03.2017 / 15:28

Wettbewerbübersicht

Sprintcross 570m
Bambini 570m
Kinder U10 1160m
Kinder U12 1160m
Jugend U14 1160m
Jugend U16 2290m
Mittelstrecke 3420m
Senioren 5680m
Langstrecke 9070m

Sprintcross 570m

Sprintcross 570m Männl. Jugend U20

1. /1. 95 Lang, Tim 1999 VfR Burggrumbach 1:53

Sprintcross 570m Weibl. Jugend U18

1. /2. 58 Schalling, Theresa 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:04
2. /3. 59 Weißhaar, Mia 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:07
3. /4. 72 Joa, Eva-Maria 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:17
4. /5. 73 Vetter, Milena 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:20

Bambini 570m

Bambini 570m Kinder M05

1. /16. 33 Ostendorp, Hendrik 2012 TSV Karlstadt 3:38
2. /22. 29 Renner, Simon 2012 TSV Karlstadt 4:44

Bambini 570m Kinder W05

1. /21. 84 Brückler, Cora 2012 TSV Karlstadt 4:38

Bambini 570m Kinder M06

1. /12. 187 Doseth, Julius 2011 TV Ochsenfurt 3:14
2. /18. 28 Bernd, Jonathan 2011 TSV Karlstadt 3:48
3. /20. 32 Sauer, Finn 2011 TSV Karlstadt 4:09

Bambini 570m Kinder W06

1. /17. 76 Kobold, Sophia 2011 TSV Gerbrunn 3:44

Bambini 570m Kinder M07

1. /1. 78 Bleicher, Vinzent 2010 TSV Gerbrunn 2:38
2. /2. 81 Weiglein, Leo 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:43
3. /3. 35 Wolpert, Nico 2010 TSV Gambach 2:43
4. /6. 88 Öffner, Felix 2010 LAZ Kreis Würzburg 2:51
5. /8. 92 Bleimann, Leon 2010 VfR Burggrumbach 2:58
6. /9. 77 Kobold, Maximilian 2010 TSV Gerbrunn 3:04
7. /13. 212 Fritsch, Nick 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:17

Bambini 570m Kinder W07
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1. /4. 79 Stockmann, Luana 2010 TSV Gerbrunn 2:46
2. /5. 34 Pfister, Emma 2010 TSV Gambach 2:51
3. /7. 19 Faller, Tabea 2010 LAZ Kreis Würzburg 2:55
4. /10. 37 Scheblein, Feliz 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:07
5. /11. 172 Roch, Anne 2010 TG 48 Würzburg 3:09
6. /14. 199 Brater, Alina 2010 SpVgg Stetten 3:21
7. /15. 89 Dresch, Sophie 2010 LAZ Kreis Würzburg 3:21
8. /19. 30 Schobert, Nina 2010 TSV Karlstadt 3:53

Kinder U10 1160m

Kinder U10 1160m Kinder M08

1. /1. 13 Bloch, Niklas 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:30
2. /2. 85 Streller, Linus 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:45
3. /3. 14 Weli-Wosu, Onyinyechi 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:48
4. /4. 98 Hertlein, Luis 2009 VfR Burggrumbach 5:53
5. /5. 15 Thauer, Jonathan 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:58
6. /6. 86 Baumbach, Moritz 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:15
7. /7. 65 Ostendorp, Jannis 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:33
8. /8. 159 Geissler, Fabian 2009 TSV Thüngersheim 6:54

Kinder U10 1160m Kinder M09

1. /1. 82 Weiglein, Ben 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:14
2. /2. 16 Faller, Jonah 2008 LAZ Kreis Würzburg 5:14
3. /3. 177 Werner, Julian 2008 TG 48 Würzburg 5:16
4. /4. 40 Jachnik, David 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:22
5. /5. 97 Liesering, Michael 2008 VfR Burggrumbach 5:31
6. /6. 42 Widera, Erik 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:33
7. /7. 41 Büttner, Henry 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:34
8. /8. 161 Kemmer, Daniel 2008 TSV Thüngersheim 5:34
9. /9. 96 Eckert, Viktor 2008 VfR Burggrumbach 6:00

10. /10. 17 Hock, Jonas 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:01
11. /11. 69 Fritsch, Hannes 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:15
12. /12. 18 Nixel, Marvin 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:31
13. /13. 215 Ruckert, Aiden 2008 TSV Thüngersheim 6:53

Kinder U10 1160m Kinder W08

1. /1. 184 Fischer, Anne 2009 DjK Schwebenried 5:23
2. /2. 182 Pfeufer, Evelyn 2009 ESV Gemünden 5:53
3. /3. 186 Doseth, Josefine 2009 TV Ochsenfurt 5:55
4. /4. 66 Mayer, Annika 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:37
5. /5. 38 Otto, Eva 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:40
6. /6. 70 Konstantinidou, Sophia 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:41
7. /7. 164 Wegner, Katharina 2009 TSV Thüngersheim 6:43
8. /8. 162 Wendel, Johanna 2009 TSV Thüngersheim 6:58
9. /9. 10 Langhirt, Hanna-Mia 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:58

10. /10. 9 Nixel, Sienna 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:59
11. /11. 68 Walz, Paula 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:02

Kinder U10 1160m Kinder W09

1. /1. 11 Schwamm, Marie 2008 LAZ Kreis Würzburg 5:15
2. /2. 173 Roch, Eva 2008 TG 48 Würzburg 6:07
3. /3. 87 Dresch, Celine 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:12
4. /4. 163 Konrad, Belinda 2008 TSV Thüngersheim 6:20
5. /5. 43 Gold, Samira 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:25
6. /6. 64 Bernd, Johanna 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:35
7. /7. 12 Gottier, Zoé 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:39

Kinder U12 1160m

Kinder U12 1160m Kinder M10

1. /1. 152 Göb, Bennet 2007 VfR Burggrumbach 4:50
2. /2. 21 Dreisbach, Paul 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:54
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3. /3. 5 Nickel, Jonas 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:56
4. /4. 4 Hilgendorf, Paul 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:56
5. /5. 198 Brater, Janis 2007 SpVgg Stetten 5:01
6. /6. 20 Schormüller, Simon 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:02
7. /7. 211 Betz, Wilhelm 2007 ESV Gemünden 5:08
8. /8. 83 Simon, Max 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:14
9. /9. 46 Krommes, Niels 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:22

10. /10. 23 Kühn, Tom 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:25
11. /11. 90 Wicht, Felix 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:25
12. /12. 52 Keller, Lukas 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:45
13. /13. 167 Geissler, Felix 2007 TSV Thüngersheim 5:55
14. /14. 201 Ballhaus, Phil 2007 TSV Gerbrunn 6:55

Kinder U12 1160m Kinder M11

1. /1. 179 Scheller, David 2006 TG 48 Würzburg 4:19
2. /2. 50 Schnell, Erik 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:46
3. /3. 178 Mais, Joshua 2006 TG 48 Würzburg 5:05
4. /4. 202 Wolfshörndl, Lasse 2006 TSV Gerbrunn 5:14
5. /5. 36 Wolpert, Timo 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:15

Kinder U12 1160m Kinder W10

1. /1. 44 Derra, Fabia 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:57
2. /2. 74 Ziegler, Andrea 2007 TSV Gerbrunn 5:25
3. /3. 3 Hilgendorf, Anne 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:27
4. /4. 75 Ziegler, Anna 2007 TSV Gerbrunn 5:36
5. /5. 49 Schubert, Amelie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:50
6. /6. 47 Otto, Sophie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:52
7. /7. 45 Pfister, Juliane 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:02
8. /8. 67 Mayer, Eva 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:04
9. /9. 104 Hertlein, Elena 2007 VfR Burggrumbach 6:54

Kinder U12 1160m Kinder W11

1. /1. 185 Doseth, Charlotte 2006 TV Ochsenfurt 5:08
2. /2. 51 Widera, Mia 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:15
3. /3. 183 Fischer, Lea 2006 DjK Schwebenried 5:20
4. /4. 175 Knoesel, Nadja 2006 TG 48 Würzburg 5:30
5. /5. 25 Weli-Wosu, Chioma 2006 LAZ Kreis Würzburg 5:36
6. /6. 24 Kolbik, Angela 2006 LAZ Kreis Würzburg 5:37
7. /7. 48 Luger, Melina 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:49
8. /8. 166 Wendel, Mareike 2006 TSV Thüngersheim 5:54

Jugend U14 1160m

Jugend U14 1160m Jugend M12

1. /1. 180 Scheller, Florian 2005 TG 48 Würzburg 4:25
2. /2. 157 Ziegler, Felix 2005 VfR Burggrumbach 4:34
3. /3. 168 Wassmann, Ben 2005 TSV Thüngersheim 4:37
4. /4. 8 Knoblach, Nils 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:42
5. /5. 150 Hein, Timon 2005 VfR Burggrumbach 4:55
6. /6. 210 Betz, Kilian 2005 ESV Gemünden 5:18
7. /7. 151 Liesering, Christian 2005 VfR Burggrumbach 5:19

Jugend U14 1160m Jugend M13

1. /1. 6 Nickel, Joschua 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:35
2. /2. 154 Göbel, Emil 2004 VfR Burggrumbach 4:52

Jugend U14 1160m Jugend W12

1. /1. 60 Steinmetz, Lea 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:39
2. /2. 26 Stottropp, Anthea 2005 LAZ Kreis Würzburg 5:43
3. /3. 7 Neidel, Jasmin 2005 LAZ Kreis Würzburg 6:05

Jugend U14 1160m Jugend W13
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1. /1. 200 Oswald, Nelly 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:38
2. /2. 176 Reinel, Emilia 2004 TG 48 Würzburg 4:48
3. /3. 169 Wendel, Julia 2004 TSV Thüngersheim 5:44
4. /4. 27 Gottier, Lara-Fabienne 2004 LAZ Kreis Würzburg 5:54

Jugend U16 2290m

Jugend U16 2290m Jugend M14

1. /1. 203 Seifert, Dennis 2003 TSV Gerbrunn 8:56
2. /2. 62 Babinsky, Jonas 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:06
3. /3. 61 Fischer, Jan 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10:05
4. /4. 171 Bauer, Julian 2003 TSV Thüngersheim 10:15
5. /5. 155 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 10:21

Jugend U16 2290m Jugend M15

1. /1. 57 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8:34
2. /2. 63 Kriester, Elias 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:09

Mittelstrecke 3420m

Mittelstrecke 3420m Männer

1. /1. 188 Amthor, Jens 1991 TV Ochsenfurt 11:49
2. /2. 158 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 12:03
3. /3. 189 Schote, Fritz 1991 TV Ochsenfurt 12:39
4. /4. 196 Söder, Michael 1985 SC Ostheim 14:22
5. /5. 206 Sauer, Ralf 1969 RV Viktoria Wombach 16:14

Mittelstrecke 3420m Frauen

1. /1. 190 Theis, Leonie 1989 TV Ochsenfurt 14:08
2. /2. 91 Bauer, Mareike 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:15

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U20

1. /1. 213 Knoblach, Tim 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:25

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U20

1. /1. 2 Spaeth, Theresa 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 16:13

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U18

1. /1. 204 Ballhaus, William 2001 TSV Gerbrunn 13:22
2. /2. 100 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 13:56
3. /3. 102 Weilnhammer, Yannick 2001 VfR Burggrumbach 14:19

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U18

1. /1. 55 Beck, Johanna 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:14
2. /2. 101 Thimm, Nathalie 2001 VfR Burggrumbach 18:04

Senioren 5680m

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 116 Oehrlein, Christoph 1976 Biketeam CALOR 21:10
2. /2. 115 Schwehla, Frank 1973 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 23:38
3. /3. 114 Brater, Heiko 1975 SpVgg Stetten 27:48
4. /4. 105 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 28:24

Senioren 5680m Senioren M45
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1. /1. 113 Doseth, Stefan 1971 TV Ochsenfurt 24:09

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 117 Schmidt, Carsten 1967 LG Hassberge 21:10
2. /2. 118 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 24:14
3. /3. 106 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 26:35

Senioren 5680m Senioren M55

1. /1. 107 Kemmer, Georg 1961 TSV Thüngersheim 26:36
2. /2. 108 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 34:17

Senioren 5680m Senioren M60

1. /1. 111 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 29:14
2. /2. 112 Schütz, Klaus-Dieter 1953 TSV Thüngersheim 34:16
3. /3. 110 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 38:43

Langstrecke 9070m

Langstrecke 9070m Männer

1. /1. 191 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 32:28
2. /2. 205 Ziegler, Dominik 1991 SG Sparkasse Mainfr. Würzburg 33:07
3. /3. 193 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 34:19
4. /4. 500 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 35:08
5. /5. 192 Schelp, Lars-Michael 1988 TV Ochsenfurt 35:47
6. /6. 216 Enders, Winfried 1961 SV Herschfeld 40:47
7. /7. 214 Fischer, Jens 1973 TSV Gambach 41:03
8. /8. 501 Söder, Michael 1985 SC Ostheim 42:44
9. /9. 208 Strohmenger, Christian 1978 SV Seifriedsburg 45:32

10. /10. 209 Gencer, Jörg 1967 ohne Verein 52:03
11. /11. 94 Bleimann, Christian 1981 VfR Burggrumbach 52:28

Erstellt mit COSA WIN 2.7.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/6490 LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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BLV Kreis Würzburg
Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften

am 12.03.2017 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Kreismeisterschaften

Ergebnisliste

12.03.2017 / 15:23

Wettbewerbübersicht

Kinder U12 1160m

Jugend U14 1160m

Jugend U16 2290m

Mittelstrecke 3420m

Senioren 5680m

Langstrecke 9070m

Kinder U12 1160m

Kinder U12 1160m Kinder M10

1. /3. 152 Göb, Bennet 2007 VfR Burggrumbach 4:50
2. /4. 21 Dreisbach, Paul 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:54
3. /5. 5 Nickel, Jonas 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:56
4. /6. 4 Hilgendorf, Paul 2007 LAZ Kreis Würzburg 4:56
5. /7. 20 Schormüller, Simon 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:02
6. /9. 211 Betz, Wilhelm 2007 ESV Gemünden 5:08
7. /11. 83 Simon, Max 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:14
8. /13. 46 Krommes, Niels 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:22
9. /14. 23 Kühn, Tom 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:25

10. /15. 90 Wicht, Felix 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:25
11. /16. 52 Keller, Lukas 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:45
12. /17. 167 Geissler, Felix 2007 TSV Thüngersheim 5:55
13. /18. 201 Ballhaus, Phil 2007 TSV Gerbrunn 6:55

Kinder U12 1160m Kinder M11

1. /1. 179 Scheller, David 2006 TG 48 Würzburg 4:19
2. /2. 50 Schnell, Erik 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:46
3. /8. 178 Mais, Joshua 2006 TG 48 Würzburg 5:05
4. /10. 202 Wolfshörndl, Lasse 2006 TSV Gerbrunn 5:14
5. /12. 36 Wolpert, Timo 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:15

Kinder U12 1160m Kinder W10

1. /1. 44 Derra, Fabia 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:57
2. /4. 74 Ziegler, Andrea 2007 TSV Gerbrunn 5:25
3. /5. 3 Hilgendorf, Anne 2007 LAZ Kreis Würzburg 5:27
4. /8. 75 Ziegler, Anna 2007 TSV Gerbrunn 5:36
5. /11. 49 Schubert, Amelie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:50
6. /12. 47 Otto, Sophie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:52
7. /14. 45 Pfister, Juliane 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:02
8. /15. 67 Mayer, Eva 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:04
9. /16. 104 Hertlein, Elena 2007 VfR Burggrumbach 6:54

Kinder U12 1160m Kinder W11

1. /2. 185 Doseth, Charlotte 2006 TV Ochsenfurt 5:08
2. /3. 51 Widera, Mia 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:15
3. /6. 175 Knoesel, Nadja 2006 TG 48 Würzburg 5:30
4. /7. 25 Weli-Wosu, Chioma 2006 LAZ Kreis Würzburg 5:36
5. /9. 24 Kolbik, Angela 2006 LAZ Kreis Würzburg 5:37
6. /10. 48 Luger, Melina 2006 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:49
7. /13. 166 Wendel, Mareike 2006 TSV Thüngersheim 5:54

Seite 1 von 4Gambacher Waldlauf mit Kreismeistersch. am 12.03.2017, Wertung Kreismst.

13.03.2017http://www.tsvgambach.de/images/03_Kreismeisterschaften_gesamt_2017.htm



Kinder U12 1160m Kinder U12 männlich

1. LAZ Kreis Würzburg I 15 Pkt.
21 Dreisbach, Paul 2007 4 Pkt. .
5 Nickel, Jonas 2007 5 Pkt. .
4 Hilgendorf, Paul 2007 6 Pkt. .

2. LG Karlstadt-Gambach-Lohr 25 Pkt.
50 Schnell, Erik 2006 2 Pkt. .
83 Simon, Max 2007 11 Pkt. .
36 Wolpert, Timo 2006 12 Pkt. .

3. LAZ Kreis Würzburg II 36 Pkt.
20 Schormüller, Simon 2007 7 Pkt. .
23 Kühn, Tom 2007 14 Pkt. .
90 Wicht, Felix 2007 15 Pkt. .

Kinder U12 1160m Kinder U12 weiblich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I 14 Pkt.
44 Derra, Fabia 2007 1 Pkt. .
51 Widera, Mia 2006 3 Pkt. .
48 Luger, Melina 2006 10 Pkt. .

2. LAZ Kreis Würzburg 21 Pkt.
3 Hilgendorf, Anne 2007 5 Pkt. .

25 Weli-Wosu, Chioma 2006 7 Pkt. .
24 Kolbik, Angela 2006 9 Pkt. .

3. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II 37 Pkt.

49 Schubert, Amelie 2007 11 Pkt. .
47 Otto, Sophie 2007 12 Pkt. .
45 Pfister, Juliane 2007 14 Pkt. .

Jugend U14 1160m

Jugend U14 1160m Jugend M12

1. /1. 180 Scheller, Florian 2005 TG 48 Würzburg 4:25
2. /2. 157 Ziegler, Felix 2005 VfR Burggrumbach 4:34
3. /4. 168 Wassmann, Ben 2005 TSV Thüngersheim 4:37
4. /5. 8 Knoblach, Nils 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:42
5. /7. 150 Hein, Timon 2005 VfR Burggrumbach 4:55
6. /8. 210 Betz, Kilian 2005 ESV Gemünden 5:18
7. /9. 151 Liesering, Christian 2005 VfR Burggrumbach 5:19

Jugend U14 1160m Jugend M13

1. /3. 6 Nickel, Joschua 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:35
2. /6. 154 Göbel, Emil 2004 VfR Burggrumbach 4:52

Jugend U14 1160m Jugend W12

1. /3. 60 Steinmetz, Lea 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:39
2. /4. 26 Stottropp, Anthea 2005 LAZ Kreis Würzburg 5:43
3. /7. 7 Neidel, Jasmin 2005 LAZ Kreis Würzburg 6:05

Jugend U14 1160m Jugend W13

1. /1. 200 Oswald, Nelly 2004 LAZ Kreis Würzburg 4:38
2. /2. 176 Reinel, Emilia 2004 TG 48 Würzburg 4:48
3. /5. 169 Wendel, Julia 2004 TSV Thüngersheim 5:44
4. /6. 27 Gottier, Lara-Fabienne 2004 LAZ Kreis Würzburg 5:54

Jugend U14 1160m Kinder U14 männlich

1. VfR Burggrumbach 15 Pkt.
157 Ziegler, Felix 2005 2 Pkt. .
154 Göbel, Emil 2004 6 Pkt. .
150 Hein, Timon 2005 7 Pkt. .

Jugend U14 1160m Kinder U14 weiblich
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1. LAZ Kreis Würzburg 11 Pkt.

200 Oswald, Nelly 2004 1 Pkt. .
26 Stottropp, Anthea 2005 4 Pkt. .
27 Gottier, Lara-Fabienne 2004 6 Pkt. .

Jugend U16 2290m

Jugend U16 2290m Jugend M14

1. /2. 203 Seifert, Dennis 2003 TSV Gerbrunn 8:56
2. /3. 62 Babinsky, Jonas 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:06
3. /5. 61 Fischer, Jan 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10:05
4. /6. 171 Bauer, Julian 2003 TSV Thüngersheim 10:15
5. /7. 155 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 10:21

Jugend U16 2290m Jugend M15

1. /1. 57 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8:34
2. /4. 63 Kriester, Elias 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:09

Jugend U16 2290m Jugend U16 männlich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8 Pkt.

57 Estenfelder, Kai 2002 1 Pkt. .
62 Babinsky, Jonas 2003 3 Pkt. .
63 Kriester, Elias 2002 4 Pkt. .

Mittelstrecke 3420m

Mittelstrecke 3420m Männer

1. /1. 188 Amthor, Jens 1991 TV Ochsenfurt 11:49
2. /2. 158 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 12:03
3. /3. 189 Schote, Fritz 1991 TV Ochsenfurt 12:39
4. /4. 206 Sauer, Ralf 1969 RV Viktoria Wombach 16:14

Mittelstrecke 3420m Frauen

1. /1. 190 Theis, Leonie 1989 TV Ochsenfurt 14:08
2. /2. 91 Bauer, Mareike 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:15

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U20

1. /1. 213 Knoblach, Tim 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:25

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U20

1. /1. 2 Spaeth, Theresa 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 16:13

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U18

1. /1. 204 Ballhaus, William 2001 TSV Gerbrunn 13:22
2. /2. 100 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 13:56
3. /3. 102 Weilnhammer, Yannick 2001 VfR Burggrumbach 14:19

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U18

1. /1. 55 Beck, Johanna 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:14
2. /2. 101 Thimm, Nathalie 2001 VfR Burggrumbach 18:04

Senioren 5680m

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 115 Schwehla, Frank 1973 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 23:38
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2. /3. 105 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 28:24

Senioren 5680m Senioren M45

1. /2. 113 Doseth, Stefan 1971 TV Ochsenfurt 24:09

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 118 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg e.V. 24:14
2. /2. 106 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 26:35

Senioren 5680m Senioren M55

1. /3. 107 Kemmer, Georg 1961 TSV Thüngersheim 26:36
2. /4. 108 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 34:17

Senioren 5680m Senioren M60

1. /1. 111 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 29:14
2. /2. 112 Schütz, Klaus-Dieter 1953 TSV Thüngersheim 34:16
3. /3. 110 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 38:43

Senioren 5680m Senioren M50

1. TSV Thüngersheim 9 Pkt.
106 Lehrmann, Wolfgang 1965 2 Pkt. .
107 Kemmer, Georg 1961 3 Pkt. .
108 Hemmerich, Hubert 1958 4 Pkt. .

Senioren 5680m Senioren M60

1. TSV Thüngersheim 6 Pkt.

111 Schreck, Hermann 1955 1 Pkt. .
112 Schütz, Klaus-Dieter 1953 2 Pkt. .
110 Götz, Gerhard 1956 3 Pkt. .

Langstrecke 9070m

Langstrecke 9070m Männer

1. /1. 191 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 32:28
2. /2. 193 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 34:19
3. /3. 500 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 35:08
4. /4. 192 Schelp, Lars-Michael 1988 TV Ochsenfurt 35:47
5. /5. 214 Fischer, Jens 1973 TSV Gambach 41:03
6. /6. 94 Bleimann, Christian 1981 VfR Burggrumbach 52:28

Langstrecke 9070m Langstrecke Männer

1. TV Ochsenfurt 7 Pkt.
191 Karl, Patrick 1996 1 Pkt. .
193 Fößel, Manuel 1983 2 Pkt. .
192 Schelp, Lars-Michael 1988 4 Pkt. .
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BLV Kreis Würzburg
Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften

am 12.03.2017 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Gambacher Waldlauf

Ergebnisliste

12.03.2017 / 15:09

Wettbewerbübersicht

Sprintcross 570m
Bambini 570m
Kinder U10 1160m
Mittelstrecke 3420m
Kinder U12 1160m
Senioren 5680m
Langstrecke 9070m

Sprintcross 570m

Sprintcross 570m Männl. Jugend U20

1. /1. 95 Lang, Tim 1999 VfR Burggrumbach 1:53

Sprintcross 570m Weibl. Jugend U18

1. /2. 58 Schalling, Theresa 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:04
2. /3. 59 Weißhaar, Mia 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:07
3. /4. 72 Joa, Eva-Maria 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:17
4. /5. 73 Vetter, Milena 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:20

Bambini 570m

Bambini 570m Kinder M05

1. /16. 33 Ostendorp, Hendrik 2012 TSV Karlstadt 3:38
2. /22. 29 Renner, Simon 2012 TSV Karlstadt 4:44

Bambini 570m Kinder W05

1. /21. 84 Brückler, Cora 2012 TSV Karlstadt 4:38

Bambini 570m Kinder M06

1. /12. 187 Doseth, Julius 2011 TV Ochsenfurt 3:14
2. /18. 28 Bernd, Jonathan 2011 TSV Karlstadt 3:48
3. /20. 32 Sauer, Finn 2011 TSV Karlstadt 4:09

Bambini 570m Kinder W06

1. /17. 76 Kobold, Sophia 2011 TSV Gerbrunn 3:44

Bambini 570m Kinder M07

1. /1. 78 Bleicher, Vinzent 2010 TSV Gerbrunn 2:38
2. /2. 81 Weiglein, Leo 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:43
3. /3. 35 Wolpert, Nico 2010 TSV Gambach 2:43
4. /6. 88 Öffner, Felix 2010 LAZ Kreis Würzburg 2:51
5. /8. 92 Bleimann, Leon 2010 VfR Burggrumbach 2:58
6. /9. 77 Kobold, Maximilian 2010 TSV Gerbrunn 3:04
7. /13. 212 Fritsch, Nick 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:17
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Bambini 570m Kinder W07

1. /4. 79 Stockmann, Luana 2010 TSV Gerbrunn 2:46
2. /5. 34 Pfister, Emma 2010 TSV Gambach 2:51
3. /7. 19 Faller, Tabea 2010 LAZ Kreis Würzburg 2:55
4. /10. 37 Scheblein, Feliz 2010 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:07
5. /11. 172 Roch, Anne 2010 TG 48 Würzburg 3:09
6. /14. 199 Brater, Alina 2010 SpVgg Stetten 3:21
7. /15. 89 Dresch, Sophie 2010 LAZ Kreis Würzburg 3:21
8. /19. 30 Schobert, Nina 2010 TSV Karlstadt 3:53

Kinder U10 1160m

Kinder U10 1160m Kinder M08

1. /5. 13 Bloch, Niklas 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:30
2. /10. 85 Streller, Linus 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:45
3. /11. 14 Weli-Wosu, Onyinyechi 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:48
4. /12. 98 Hertlein, Luis 2009 VfR Burggrumbach 5:53
5. /13. 15 Thauer, Jonathan 2009 LAZ Kreis Würzburg 5:58
6. /16. 86 Baumbach, Moritz 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:15
7. /19. 65 Ostendorp, Jannis 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:33
8. /21. 159 Geissler, Fabian 2009 TSV Thüngersheim 6:54

Kinder U10 1160m Kinder M09

1. /1. 82 Weiglein, Ben 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:14
2. /2. 16 Faller, Jonah 2008 LAZ Kreis Würzburg 5:14
3. /3. 177 Werner, Julian 2008 TG 48 Würzburg 5:16
4. /4. 40 Jachnik, David 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:22
5. /6. 97 Liesering, Michael 2008 VfR Burggrumbach 5:31
6. /7. 42 Widera, Erik 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:33
7. /8. 41 Büttner, Henry 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:34
8. /9. 161 Kemmer, Daniel 2008 TSV Thüngersheim 5:34
9. /14. 96 Eckert, Viktor 2008 VfR Burggrumbach 6:00

10. /15. 17 Hock, Jonas 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:01
11. /17. 69 Fritsch, Hannes 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:15
12. /18. 18 Nixel, Marvin 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:31
13. /20. 215 Ruckert, Aiden 2008 TSV Thüngersheim 6:53

Kinder U10 1160m Kinder W08

1. /2. 184 Fischer, Anne 2009 DjK Schwebenried 5:23
2. /3. 182 Pfeufer, Evelyn 2009 ESV Gemünden 5:53
3. /4. 186 Doseth, Josefine 2009 TV Ochsenfurt 5:55
4. /10. 66 Mayer, Annika 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:37
5. /12. 38 Otto, Eva 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:40
6. /13. 70 Konstantinidou, Sophia 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:41
7. /14. 164 Wegner, Katharina 2009 TSV Thüngersheim 6:43
8. /15. 162 Wendel, Johanna 2009 TSV Thüngersheim 6:58
9. /16. 10 Langhirt, Hanna-Mia 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:58

10. /17. 9 Nixel, Sienna 2009 LAZ Kreis Würzburg 6:59
11. /18. 68 Walz, Paula 2009 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:02

Kinder U10 1160m Kinder W09

1. /1. 11 Schwamm, Marie 2008 LAZ Kreis Würzburg 5:15
2. /5. 173 Roch, Eva 2008 TG 48 Würzburg 6:07
3. /6. 87 Dresch, Celine 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:12
4. /7. 163 Konrad, Belinda 2008 TSV Thüngersheim 6:20
5. /8. 43 Gold, Samira 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:25
6. /9. 64 Bernd, Johanna 2008 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:35
7. /11. 12 Gottier, Zoé 2008 LAZ Kreis Würzburg 6:39

Kinder U10 1160m Kinder U10 männlich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I 12 Pkt.
82 Weiglein, Ben 2008 1 Pkt. .
40 Jachnik, David 2008 4 Pkt. .
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42 Widera, Erik 2008 7 Pkt. .
2. LAZ Kreis Würzburg I 17 Pkt.

16 Faller, Jonah 2008 2 Pkt. .
13 Bloch, Niklas 2009 5 Pkt. .
85 Streller, Linus 2009 10 Pkt. .

3. VfR Burggrumbach 32 Pkt.
97 Liesering, Michael 2008 6 Pkt. .
98 Hertlein, Luis 2009 12 Pkt. .
96 Eckert, Viktor 2008 14 Pkt. .

4. LAZ Kreis Würzburg II 39 Pkt.
14 Weli-Wosu, Onyinyechi 2009 11 Pkt. .
15 Thauer, Jonathan 2009 13 Pkt. .
17 Hock, Jonas 2008 15 Pkt. .

5. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II 44 Pkt.
41 Büttner, Henry 2008 8 Pkt. .
69 Fritsch, Hannes 2008 17 Pkt. .
65 Ostendorp, Jannis 2009 19 Pkt. .

6. TSV Thüngersheim 50 Pkt.
161 Kemmer, Daniel 2008 9 Pkt. .
215 Ruckert, Aiden 2008 20 Pkt. .
159 Geissler, Fabian 2009 21 Pkt. .

Kinder U10 1160m Kinder U10 weiblich

1. LAZ Kreis Würzburg 18 Pkt.
11 Schwamm, Marie 2008 1 Pkt. .
87 Dresch, Celine 2008 6 Pkt. .
12 Gottier, Zoé 2008 11 Pkt. .

2. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I 27 Pkt.
43 Gold, Samira 2008 8 Pkt. .
64 Bernd, Johanna 2008 9 Pkt. .
66 Mayer, Annika 2009 10 Pkt. .

3. TSV Thüngersheim 36 Pkt.
163 Konrad, Belinda 2008 7 Pkt. .
164 Wegner, Katharina 2009 14 Pkt. .
162 Wendel, Johanna 2009 15 Pkt. .

4. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II 43 Pkt.

38 Otto, Eva 2009 12 Pkt. .
70 Konstantinidou, Sophia 2009 13 Pkt. .
68 Walz, Paula 2009 18 Pkt. .

Mittelstrecke 3420m

Mittelstrecke 3420m Männer

1. /1. 196 Söder, Michael 1985 SC Ostheim 14:22

Kinder U12 1160m

Kinder U12 1160m Kinder M10

1. /1. 198 Brater, Janis 2007 SpVgg Stetten 5:01

Kinder U12 1160m Kinder W11

1. /1. 183 Fischer, Lea 2006 DjK Schwebenried 5:20

Senioren 5680m

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 116 Oehrlein, Christoph 1976 Biketeam CALOR 21:10
2. /2. 114 Brater, Heiko 1975 SpVgg Stetten 27:48

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 117 Schmidt, Carsten 1967 LG Hassberge 21:10
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Langstrecke 9070m

Langstrecke 9070m Männer

1. /1. 205 Ziegler, Dominik 1991 SG Sparkasse Mainfr. Würzburg 33:07
2. /2. 216 Enders, Winfried 1961 SV Herschfeld 40:47
3. /3. 501 Söder, Michael 1985 SC Ostheim 42:44
4. /4. 208 Strohmenger, Christian 1978 SV Seifriedsburg 45:32
5. /5. 209 Gencer, Jörg 1967 ohne Verein 52:03
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